tis. Humanū quippe genus dominus in
faciem admonuit. quādo in paradiso con
dito homini atq; in libero arbitrio stantē
quid facere quid ve nō facere deberet in
dixit. Sed homo in dei facie terga dedit.
cum superbiens eius iussa cōtempfit. nec
tamen superbiētes deus deseruit qui ad
reuocandū hominē. legem dedit exhortā
tes angelos misit in carne nostre. mortali
tatis ipse apparuit. Ergo post tergum
stās nos admonuit: qui ad recuperationē
nos gratie etiam cōtēptus vocauit. Ad
igit generaliter simul potuit dici de cun
ctis. hoc necesse est specialiter sentire de
singulis. Quasi enim coram deo positus
quisq; verba admonitionis eius percipit
cum prius q̄ peccata perpetret. voluntas
tatis eius precepta cognoscit. Adhuc enim
ante eius faciem stare est. nec dum eū pec
cando cōtēpnere. Cum vero derelicto
bono innocētie. iniquitatē eligens appe
tit terga iam in eius facie mittit. Sed ec
ce adhuc ⁊ post tergum deus subiequens
monet: qui etiā post culpam ad se redire p̄
suadet. Aduersum vero reuocat cōmissa
non respicit sed reuerenti sinū pietatis ex
pandit. Hocem ergo post tergum monētis
audimus. si ad inuitantē nos dñm statim
post peccata renertimur. Debemus igit
pietate vocantis erubescere si iusticiā nos
lumus formidare. qz tanto grauiore in p
bitate cōtēpnitur quāto ⁊ cōtēptus ad
huc vocare nō dedignat. At cōtra admo
nēdi sunt peccata carnis ignorātes. vt tā
to sollicitius precipitem ruinā metuant.
quāto altius stāt. Admonēdi sunt. vt no
uerint quia quo magis loco preminētī cō
sistunt. eo crebriozibus sagittis insidiato
ris impetunt. Qui tanto ardentius solet
erigi quanto se robustius cōspiciat vinci.
tantoq; intollerabili⁹ dedignat vinci. q̄
to cōtra se videri p̄ integra infirme carnis
castra pugnari. Admonēdi sunt vt inces
santer p̄mia suspiciāt. ⁊ libēter procul ou
bio tēptationū quos tolerant labores cal
cant. Si enī attēdat felicitas que sine trā
situ accingitur. leue fit qz trāseundo labo

Tertie partis libri Pastoralis cure

atur. Audiāt q̄ per prophetā dicit. **Hec** dicit dñs Eunuchis. Qui custodierint sabbata mea ⁊ elegerint que volui ⁊ tenuerint sedus meū. dabo eis in domo mea ⁊ in muris meis locū. ⁊ nomē meli⁹ a filijs ⁊ filiab⁹. Eunuchi quippe sunt qui p̄p̄t̄is motib⁹ carnis affectū in se prauū op̄is abscedūt. Quo autē apud patrē loco habeant ostēditur qui in domo patris vide licet eterna māsiōne etiā filijs preferūtur. Audiant q̄ p̄ Iohannē dicit. Hi sunt q̄ cū mulieribus nō sunt coinquinati. virgines enī sūt ⁊ sequunt agnū quocūq̄ ierit ⁊ q̄ canticū cantāt q̄ nemo possit dicere nisi illa centū quadragintaquatuor milia. Singulariter quippe canticū magnū cantare est. cū eo imperpetuū precunctis fidelibus etiā de carnis incorruptione gaude re. Quid tamē electi ceteri canticū audire possunt licet dicere nequeūt q̄ per charitatē quidē in illo:si celsitudine leti sūt. quāuis ad eorū premia nō assurgant. Audiānt peccatorū carnis ignari quia per se metipsam de hac integritate veritas dicitur. Non oēs capiunt verbū hoc. Ad eo innotuit summū quo denegauit minimū ⁊ dū predicat quia difficile capit. audientibus innuit ceptū cum qua cautela teneatur. Admonēdi itaq̄ sūt peccata carnis ignorātes. vt preminere virginitatē conjugijs sciāt. ⁊ tamē se super cōiuges non extollāt. quatenus dū ⁊ virginitatē preferunt ⁊ se postponūt. ⁊ illud nō deserāt q̄d esse melius estimāt. ⁊ se custodiant quo se inaniter nō exaltant. Admonēdi sunt. vt considerēt q̄ plerūq̄ actione secularium. vita pfundit̄ orinentiū. cuz ⁊ illi vltra habitū assumūt opa. ⁊ isti iuxta ordinem propriū non excitāt corda. vnde bene per prophetā dicitur. Erubescē sydon ait mare. Quasi enī per vocē maris ad verecundiā sydon adducit̄ q̄n per compatiōē vite seculariū atq̄ in hoc mūdo fluctuantū. et⁹ qui munit⁹ ⁊ quasi stabilis cernit̄ vita reprobatur. Sepe enī nōnulli ad dñm post carnis peccata redeūtes tanto se ardenti⁹ in bonis opibus exhibent. quāto dñābili